03 דצמבר 2014 ת"פ 446-05-14 מדינת ישראל נ' סויסה(עציר)
כב' השופטת דנה כהן-לקח בפני

מדינת ישראל בעניין:
המאשימה

נגד
יוחאי סויסה (עציר)

הנאשם

גזר דין

רקע

1. הנאשם הורשע לפי הודאתו בעובדות כתב-אישום מתוקן, בשתי עבירות של תיווך בסם מסוכן לפי סעיף 14
לפקודת הסמים המסוכנים [נוסח חדש], התשל"ג-1973 (להלן: פקודת הסמים), וכן בעבירה אחת של סחר בסם מסוכן

לפי סעיף 13 לפקודת הסמים.

כתב-האישום המתוקן שבעובדותיו הודה הנאשם, מחזיק שלושה אישומים (זאת לאחר שנמחק ממנו אישום מס'
2). בהתאם לעובדות האישום הראשון, בין הנאשם לסוכן המשטרתי שררה היכרות מוקדמת על רקע יחסי חברות. בעת
לשלומו.

נוכח טיבו של כל אחד משלושת האישומים בהם הורשע הנאשם בשים לב למהות העבירות ולנסיבות ביצוען;
של שחרורו לאחר התרחשו האחרים האישומים שני ואילו בכלא, הנאשם בעוד התרחש אחד שאישום העובדה נוכח
הנאשם מבית האסורים; ונוכח העובדה שכל אחד מהאישומים בוצע בהפרש זמנים של כחודש זה מזה; אני סבורה כי כל
אישום מהווה אירוע נפרד לצורך קביעת מתחם ענישה הולמת בהתאם להסדר הקבוע בסעיף 40יג(ב) לחוק העונשין,
התשל"ז-1977 (להלן: חוק העונשין). יחד עם זאת, בהתחשב בכך שמדובר בשלוש עסקאות של תיווך או סחר בסמים
שבוצעו מול אותו סוכן משטרתי בתוך פרק-זמן כולל של כחודשיים (יוער כי באישומים הראשון והשלישי מדובר בעבירות
שלישי אדם אותו של מעורבות ותוך דומים כסף סכומי תמורת סם, סוג אותו של דומות כמויות למכירת תיווך של
וזאת בהתאם להסדר בגין שלושת האישומים בהם הורשע הנאשם, כולל עונש לגזור כי ראוי - אני סבורה (שמוליק))

סה"כ ירצה הנאשם 23 חודשי מאסר בפועל, החל מיום מעצרו בתיק זה.

ג. מאסר על-תנאי לתקופה של 7 חודשים למשך שלוש שנים מיום השחרור ממאסר. התנאי הוא שהנאשם לא
יעבור כל עבירת סמים מסוג פשע.

ד. ככל שנתפסו סמים, יש להשמידם.

זכות ערעור לבית המשפט המחוזי תוך 45 ימים מהיום.

ניתן היום, י"א כסלו תשע"ה, 03 דצמבר 2014, במעמד הצדדים.

https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il